



RHI MAGNESITA

RHI MAGNESITA INDIA LTD.
(Formerly Orient Refractories Ltd.)
301, 316-17, Tower B, EMAAR Digital
Greens Golf Course Extension Road,
Sector 61, Gurugram, Haryana-122011,
INDIA
T +91 124 4062930
E corporate.india@rhimagnesita.com
www.rhimagnesitaindia.com

12 August 2021

**Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.**

**Department of Corporate Services
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai**

STOCK CODE: 534076

STOCK CODE: RHIM

Dear Sir/Madam

Total no. of pages including covering letter 3

Sub: Submission of Newspaper publication under Listing Regulations

With reference to the captioned subject, please find enclosed Copy of the e-publication of extract of the consolidated & standalone unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2021 after its approval by the Board at its meeting held on 11 August 2021, in the newspapers-"Business Standard" (English-Mumbai) and "Mumbai Lakshadeep" (Marathi - Mumbai), on 12 August 2021. Hope you will find the above documents to be in order.

Thanking you,

Yours faithfully

For **RHI Magnesita India Limited**

**Sanjay
Kumar** Digitally signed by
Sanjay Kumar
Date: 2021.08.12
15:30:11 +05'30'

Sanjay Kumar

Company Secretary

(ACS-17021)

Encl.:a/a



RHI MAGNESITA

RHI MAGNESITA INDIA LTD.
(Formerly Orient Refractories Ltd.)
301, 316-17, Tower B, EMAAR Digital
Greens Golf Course Extension Road,
Sector 61, Gurugram, Haryana-122011,
INDIA
T +91 124 4062930
E corporate.india@rhimagnesia.com
www.rhimagnesiaindia.com

Business Standard

MUMBAI | THURSDAY, 12 AUGUST 2021

RHI Magnesita India Limited

(formerly known as Orient Refractories Limited)

Regd. Office : C-604, Neelkanth Business Park, Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West), Mumbai, Maharashtra-400086

CIN : L28113MH2010PLC312871

Phone No : +91-22-66090600 ; Fax No : +91-22-66090601

Email : Bhi_info@RHIMagnesita.com ; Website : www.orientrefractories.com



RHI MAGNESITA

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30 June 2021

(Amount in Rs. Lacs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended 30 June 2021	Quarter ended 31 March 2021*	Quarter ended 30 June 2020*	Year ended 31 March 2021	Quarter ended 30 June 2021	Quarter ended 31 March 2021*	Quarter ended 30 June 2020*	Year ended 31 March 2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total revenue from operations	43,189.99	41,103.27	23,383.95	137,844.87	43,289.78	41,218.94	23,422.74	138,270.25
2.	Net profit before tax #	6,731.23	5,787.83	2,349.26	18,371.01	6,751.18	5,805.25	2,347.52	18,457.96
3.	Net profit after tax #	4,982.20	4,241.72	1,757.12	13,595.46	4,997.95	4,254.47	1,758.08	13,662.33
4.	Total Comprehensive income for the period after tax	4,966.24	4,185.18	1,730.18	13,602.72	4,981.99	4,197.93	1,731.14	13,669.59
5.	Equity share capital (Face value Re. 1/- per share)	1,609.96	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,609.96	1,201.39	1,201.39	1,201.39
6.	Shares pending issuance	-	408.57	408.57	408.57	-	408.57	408.57	408.57
7.	Basic and Diluted earning per share (of Re. 1/- each) (not annualized)/(in Rs.)	3.09	2.63	1.09	8.44	3.10	2.64	1.09	8.49

The Company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

*These Unaudited Standalone/Consolidated Financial Results include the corresponding figures of the Group for the quarter ended June 30, 2020, that have been prepared, based on the published unaudited figures of the Group and the figures of its erstwhile fellow subsidiaries furnished by the management as adjusted for giving effect to Scheme as approved by the NCLT vide Order dated May 05, 2021, which have neither been subject to limited review nor have been audited.

These Unaudited Standalone/Consolidated Financial Results include the results for the quarter ended March 31, 2021 being the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the unaudited year to date figures up to the third quarter of the year ended March 31, 2021 that have been prepared by the management, based on the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the year ended March 31, 2021 of the Group and the figures of its erstwhile fellow subsidiaries for the aforesaid period furnished by the management as adjusted for giving effect to Scheme as approved by the NCLT vide Order dated May 05, 2021, which have neither been subject to limited review nor have been audited.

Note:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.orientrefractories.com).

For & on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Parmod Sagar

Managing Director & CEO

(DIN - 06500871)

Place : Gurugram

Date : 11 August 2021



RHI MAGNESITA

RHI MAGNESITA INDIA LTD.
(Formerly Orient Refractories Ltd.)
301, 316-17, Tower B, EMAAR Digital
Greens Golf Course Extension Road,
Sector 61, Gurugram, Haryana-122011,
INDIA
T +91 124 4062930
E corporate.india@rhimaginesita.com
www.rhimaginesita.com

मुंबई लक्षादीप

गुरुवार, दि. १२ ऑगस्ट २०२१

आरएचआय मॅग्नेसिटा इंडिया लिमिटेड

(पुर्वीची ओरिएन्ट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-६०४, निळकंठ बिझनेस पार्क, रेल्वे स्थानकासमोर, विद्याविहार (प.), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००८६.

दुर.: +९१-२२-६६०९०६००, सीआयएन: एल२८१९३एमएच२०१०पीएलसी३१२८७१

फॅक्स: +९१-२२-६६०९०६०१, वेबसाईट: www.orientrefractories.com, ई-मेल: Bhi_info@RHIMagnesita.com



RHI MAGNESITA

३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	एकमेव				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही ३०.०६.२१	संपलेली तिमाही ३१.०३.२१	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०*	संपलेले वर्ष ३१.०३.२१	संपलेली तिमाही ३०.०६.२१	संपलेली तिमाही ३१.०३.२१*	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०*	संपलेले वर्ष ३१.०३.२१
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण महसूल	४३१८९.९९	४११०३.२७	२३३८३.९५	१३७८४४.८७	४३२८९.७८	४१२१८.९४	२३४२२.७४	१३८२७०.२५
२	करपूर्व निव्वळ नफा #	६७३१.२३	५७८७.८३	२३४९.२६	१८३७१.०१	६७५१.१८	५८०५.२५	२३४७.५२	१८४५७.९६
३	करानंतर निव्वळ नफा #	४९८२.२०	४२४१.७२	१७५७.१२	१३५९५.४६	४९९७.९५	४२५४.४७	१७५८.०८	१३६६२.३३
४	करानंतर कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	४९६६.२४	४९८५.१८	१७३०.१८	१३६०२.७२	४९८९.९९	४९९७.९३	१७३१.९४	१३६६९.५९
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१/- प्रती भाग)	१६०९.९६	१२०१.३९	१२०१.३९	१२०१.३९	१६०९.९६	१२०१.३९	१२०१.३९	१२०१.३९
६	विमा प्रलंबित शेअर्स	-	४०८.५७	४०८.५७	४०८.५७	-	४०८.५७	४०८.५७	४०८.५७
७	मुळ व सौमिकृत उत्पन्न प्रतीभाग (रु.१/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) (रु.)	३.०९	२.६	१.०९	८.४४	३.१०	२.६४	१.०९	८.४९

कंपनीकडे वरील कालावधीकरिता निष्कर्ष योग्य कोणतीही विशेष साधारण बाब नाही.

*३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता समुहाचे संबंधित आकडे समाविष्ट सदर अलेखापरिक्षित एकेमव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष हे समुहाचे प्रकाशित अलेखापरिक्षित आकडे यावर आधारित तयार करण्यात आले आहेत आणि पुर्वीचे उपकंपनीचे आकडे हे व्यवस्थापनाद्वारे दिनांक ५ मे, २०२१ रोजीचे आदेशानुसार एनसीएलटीद्वारे मान्यता प्राप्त योजनेस प्रभाव देण्यासाठी तजवीज केले ज्याचे मर्यादित पुनर्विलोकन तसेच लेखापरिक्षण अवलंबून नाही.

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता निष्कर्षासह सदर अलेखापरिक्षित एकेमव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष हे संपुर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखापरिक्षित आकडे आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाचे तृतीय तिमाहीपर्यंत अलेखापरिक्षित वर्ष ते तारीख आकडे यादरम्यान ताळमेळ घालणारे आकडे असून व्यवस्थापनाद्वारे समुहाचे ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तृतीय तिमाहीपर्यंत प्रकाशित अलेखापरिक्षित वर्ष ते तारीख आकडे यावर आधारित तयार केले आहेत आणि पुर्वीचे उपकंपनीचे आकडे हे व्यवस्थापनाद्वारे दिनांक ५ मे, २०२१ रोजीचे आदेशानुसार एनसीएलटीद्वारे मान्यता प्राप्त योजनेस प्रभाव देण्यासाठी तजवीज केले ज्याचे मर्यादित पुनर्विलोकन तसेच लेखापरिक्षण अवलंबून नाही.

टीप:

१. सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.orientrefractories.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
सही / -
परमोद सागर

ठिकाण : गुरुग्राम
दिनांक : ११.०८.२०२१

व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ
डीआयएन: ०६५००८७१